



**TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE**
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 29A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 19, 2023
Aadi 3, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

**Part VI-Section 1
(Supplement)**

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION,
REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013.

Land Acquisition in Cuddalore District

FORM - IV
[See Rule 13(1)]

Preliminary Notification

(Letter No. L1/21561/2022)

No. VI(1)/440/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 1.60.00 Hectares of land is required in the M.Adhanoor Village in Kattumannarkoil Taluk and Cuddalore District for public purpose, namely Construction of Barrage with head Sluice across River Coleroon in Adhanoor - Kumaramangalam Village of Cuddalore and Nagapattinam District.

It is planned with farsightedness that a Barrage is to be constructed through the above mentioned Barrage plan to store water via coleroon river for the use of agriculture and not to let in the sea water for the sake of farmers. Further, there is no agriculture or Horticulture Plants are Planted in the fields to be acquired under acquisition, as the fields are along the river bank. There is no residential buildings or industrial buildings posing threats to the people's livelihood in the fields to be acquired under acquisition. It has been proposed to acquire land applying of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013, as the Government proposes the requirement for the public purposes.

No family is displaced due to the land Acquisition. So, no question raised regarding Rehabilitation and Resettlement of the affected families. Therefore, it is notified that for the above said project in **the M.Adhanoor Village of Kattumannarkoil Taluk, Cuddalore District, Private land measuring to an extent of 1.60.00 Hectares**, whose details are specified in the schedule below, is under acquisition.

THE SCHEDULE

Sl. No	Survey No.	Classification of land	Total Area (Hec.)	Area under Acquisition (Hect.)	Boundaries				Structures	Trees	Name and Address of person interested	Registered Holder
					(1)	(2)	(3)	(4)				
					E	W	N	S				
1.	119/2	Dry	0.06.50	0.06.50	119/3-Renganathan (land)	119-Coleroon River	115/5-Veeraragavan + 1 Person (land)	119-Coleroon River	--	--	Narayana reddyar S/o. Kesava Reddiyar.	Narayana reddyar S/o. Kesava Reddiyar.
2.	119/3	Dry	0.25.00	0.25.00	119-Coleroon River	119/2-Nayana reddyar (land)	115/8-Ramadoss+3 Persons (land)	119-Coleroon River	--	--	Renganathan S/o. Rajagopal	Renganathan S/o. Rajagopal
3.	119/4	Dry	0.23.50	0.23.50	119/5-Nayana reddyar (land)	119-Coleroon River	119-Coleroon River	119-Coleroon River	--	--	1. Nandagopal S/o.Narayanasamy Reddiyar 2. Purushothaman S/o. Narayanasamy Reddiyar	1. Nandagopal S/o.Narayanasamy Reddiyar 2. Purushothaman S/o. Narayanasamy Reddiyar
4.	119/5	Dry	0.70.00	0.70.00	119/6-Srinivasan (land)	119/4-Nandagopal +1 Person (land)	119-Coleroon River	119-Coleroon River	--	--	Narayana reddyar S/o. Kesava Reddiyar	Narayana reddyar S/o. Kesava Reddiyar.
5.	119/6	Dry	0.35.00	0.35.00	Gunavsal Village Boundary Start.	119/5-Nayana reddyar (land)	119-Coleroon River	119-Coleroon River	--	--	Srinivasan S/o.Narayanan	Srinivasan S/o.Narayanan
Total			1.60.00	1.60.00								

The notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the Land may be inspected in the office of the District Collector and Public Works Department on any Working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize public Works Department and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub – soil and do all other acts required for the proper execution of their Work as provided and specified in Section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of Section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land *i.e.* sale / purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under Section 15 of the said Act before the Collector.

Cuddalore,
30th June 2023.

அ. அருணாதம்புராஜ்,
District Collector.

படிவம் - IV

[13 (1) -ஆம் விதியை காண்க]

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. எண் எல்.1/21561/2022)

கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டத்தை சேர்ந்த ம.ஆதனூர் கிராமத்தில் மொத்தம் 1.60.00 ஹெக்டேர் நிலங்கள் கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டம், ம. ஆதனூர் கிராமத்திற்கும், மயிலாடுதுறை மாவட்டம், மயிலாடுதுறை வட்டம், குமாரசங்கலம் கிராமத்திற்கும் இடையே கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே தடுப்பணை கட்டும் திட்டம் எனப்படும் பொதுநலப் பயன்பாட்டிற்காக தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்துள்ளதாலும் மேற்கண்ட கதவணை திட்டத்தின் மூலம் கொள்ளிடம் ஆற்றின் குறுக்கே நீரினை தேக்கி விவசாயத்திற்கு பயன்படுத்தவும் மற்றும் கடல்நீர் உட்காமல் இருப்பதற்கும் விவசாயிகளின் நலன்களுக்காகவும் தொலைநோக்கு திட்டத்தில் தடுப்பணை கட்டப்பட உள்ளது. மேலும் கையகப்படுத்தப்படவுள்ள புலங்கள் அனைத்தும் ஆற்றுப்படுகையினை ஓட்டினாற்போல் உள்ளதால் எவ்வித வேளாண்மை பயிர்கள், தோட்டக்கலைத்துறை பயிர்கள் பயிரிடப்படுவதில்லை. கையகப்படுத்தப்படவுள்ள புலங்களில் மக்களின் வாழ்வாதாரத்தை பாதிக்கும் வகையில் குடியிருப்புகள், கட்டிடங்கள், தொழிலியல் நோக்கங்களுக்கான கட்டிடங்கள் ஏதும் இல்லையென்பதாலும் பொதுநல பயன்பாட்டிற்காக தேவைப்படுவதாக உரிய அரசு உத்தேசித்துள்ளதாலும், மேலும் நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டம் -2013-இன்படி நிலம் கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

கடலூர் மாவட்டம், காட்டுமன்னார்கோயில் வட்டம், ம.ஆதனூர் கிராமத்தில் 1.60.00 ஹெக்டேர் நிலங்கள் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக எந்தவொரு குடும்பமும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. எனவே, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வுக்கான வினாக்கள் எழவில்லை. இதில் தனியாருக்கு சொந்தமான 1.60.00 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்கள் கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது. அதன் விவரம் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

வ. எண்	நில அளவை எண்.	வகை பாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	கையகப் படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பு (ஹெக்ட.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று வைத்திருப்பவரின் பெயர்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவரின் பெயர்
					(6)							
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	கி	மே	வ	தெ				
1	119/2	ர.புஞ்சை	0.06.50	0.06.50	119/3- ரெங்கநாதன் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	115/5- வீராகவன் மற்றும் 1 நபர் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	--	--	திரு.நாராயண ரெட்டியார் த/பெ.கேசவ ரெட்டியார்	திரு.நாராயண ரெட்டியார் த/பெ.கேசவ ரெட்டியார்
2	119/3	ர.புஞ்சை	0.25.00	0.25.00	119- கொள்ளிடம் ஆறு	119/2- நாராயண ரெட்டியார் (நிலம்)	115/8- இராமதாஸ் (ம) 3 நபர்கள் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	--	--	திரு.ரெங்கநாதன் த/பெ.ராஜகோபால்	திரு.ரெங்கநாதன், த/பெ.ராஜகோபால்
3	119/4	ர.புஞ்சை	0.23.50	0.23.50	119/5- நாராயண ரெட்டியார் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	119- கொள்ளிடம் ஆறு	119- கொள்ளிடம் ஆறு	--	--	1.திரு.நந்தகோபால் த/பெ.நாராயணசாமி ரெட்டியார் 2. புருஷோத்தமன், த/பெ.நாராயணசாமி ரெட்டியார்.	1.திரு.நந்தகோபால் த/பெ.நாராயணசாமி ரெட்டியார் 2. புருஷோத்தமன், த/பெ.நாராயணசாமி ரெட்டியார்.
4	119/5	ர.புஞ்சை	0.70.00	0.70.00	119/6- சீனிவாசன் (நிலம்)	119/4- நந்தகோபால் (ம) 1 நபர் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	119- கொள்ளிடம் ஆறு	--	--	திரு.நாராயண ரெட்டியார் த/பெ.கேசவ ரெட்டியார்	திரு.நாராயண ரெட்டியார் த/பெ.கேசவ ரெட்டியார்
5	119/6	ர.புஞ்சை	0.35.00	0.35.00	குணவாசல் கிராம எல்லை ஆரம்பம்	119/5- நாராயண ரெட்டியார் (நிலம்)	119- கொள்ளிடம் ஆறு	119- கொள்ளிடம் ஆறு	--	--	திரு.சீனுவாசன் த/பெ.நாராயணன்	திரு.சீனுவாசன் த/பெ.நாராயணன்
மொத்தம்			1.60.00	1.60.00								

இந்த அறிவிக்கை 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஓளிவு மறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமை சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11 (1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் பொதுப்பணித்துறை அலுவலர்கள் ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12-ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல் யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல் அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களிலும் முறையாக செயல்படுத்த பொதுப்பணித்துறை அலுவலருக்கும் மற்றும் அவரது பணியாளர்களுக்கும் அதிகாரம் அளிக்கமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4)-ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரமின்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது. கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின், இச்சட்டத்தின் 15ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்று உள்ளவர் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

கடலூர்,
2023 ஜூன் 30.

அ. அருண்தம்பராஜ்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

CAUVERY VAIGAI GUNDAR LINK CANAL SCHEME PUDUKKOTTAI DISTRICT

**Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013.
(CENTRAL ACT 30/2013), Notification for Time extension of 19(1) Declaration Under Section 19(7)**

(Rc.No. 343/2022/CVG/A2)

No. VI(1)/441/2023.

Wherein the Government of Tamil Nadu have originally accorded sanction for acquisition of 572.56.0 Hectares of patta lands and Transfer of 83.78.0 Hectares of Poramboke lands in 19 Villages for implementation of Cauvery Vaigai Gundar Link Canal Scheme in Pudukkottai District as per G.O.(Ms) No.101, Public Works(N2), Department dated 27.04.2020.

Under Section 11(1) of the Act Preliminary Notification was published for Land Acquisition in 2 Villages as listed below.

For Administrative reason Publication of declaration under Section 19(1) of Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013, time extended for 2 Villages for a period of 6 Months with extended date for each village as mentioned in column (6) of the table below as per the provisions given under Section 19(7) of the Act.

Sl.No.	Taluk	Revenue Village	Publication Date of 11(1) Preliminary Notification	Last date for Publication of 19(1) Declaration	Extension date for Publication of 19(1) Declaration
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Pudukkottai	Nathampannai	05.07.2022	04.07.2023	04.01.2024
2	Pudukkottai	Sembattur	05.07.2022	04.07.2023	04.01.2024

Pudukkottai,
24th June 2023.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்பா,
District Collector,

**காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்புக் கால்வாய் திட்டம்
புதுக்கோட்டை மாவட்டம்.**

**நிலம் கையகம் படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும்
மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டம் 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால
அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-ன்படி நீட்டிப்பு செய்து வெளியிடப்படும் அறிவிக்கை**

(ந.க. 343/2022/கா.வை.கு/அ2)

தமிழக அரசால் புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் காவேரி - வைகை - குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டத்தை செயல்படுத்தும் பொருட்டு 19 கிராமங்களில் 572.56 ஹெக்டேர் பட்டா நிலங்களை நிலமெடுப்பு செய்யவும் மற்றும் 83.78 ஹெக்டேர் அரசு புறம்போக்கு நிலங்களை நிலமாற்றம் செய்யவும் அரசாணை நிலை எண்.101 பொதுப்பணித் (N2) துறை நாள்: 27.04.2020-ன்வழி நிர்வாக அனுமதி வழங்கி உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது.

கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள 2 கிராமங்களில் நிலமெடுப்பு செய்ய பிரிவு 11(1)-கீழ் முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மேற்படி நத்தம்பண்ணை மற்றும் செம்பாட்டுர் கிராமங்களில் நிர்வாக காரணங்களுக்காக மேற்படி கிராமங்களின் நிலமெடுப்பு புலங்கள் குறித்து நிலம் கையகம் படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டம் 2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1)-கீழ் விளம்புகை செய்வதற்கான கால அவகாசத்தை பிரிவு 19(7)-ன்படி கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் உள்ள கலம் (6)-ல் குறிப்பிட்டுள்ள தேதி வரை மேலும் 6 மாதங்கள் நீட்டிப்பு செய்யப்படுகிறது.

வ. எண்	தாலுகா	வருவாய் கிராமம்	11(1) முதல்நிலை அறிவிக்கை வெளியிட்ட நாள்	19(1) அறிவிக்கை வெளியிடப்பட வேண்டிய கடைசி நாள்	19(1) அறிவிக்கை வெளியிட கால நீட்டிப்பு வழங்கப்படும் நாள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	புதுக்கோட்டை	நத்தம்பண்ணை	05.07.2022	04.07.2023	04.01.2024
2	புதுக்கோட்டை	செம்பாட்டுர்	05.07.2022	04.07.2023	04.01.2024

புதுக்கோட்டை,
2023 ஜூன் 24.

ஐ.சா. மெர்சி ரம்யா,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

CAUVERY-VAIGAI-GUNDAR LINK CANAL PROJECT, TIRUCHIRAPPALLI DISTRICT

Errata Notice to the Notification Published U/S. 11(1) of The Right to fair compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013)

Amendment Notice:

(Rc.No.C1/30427/ 2020)

No. VI(1)/442/2023.

The following errata is hereby issued to the notification vide Rc.No.C1/30427/2020 Dated. 21.11.2022 published at page No. 2 to 4 of *Tamil Nadu Government Gazette* No.51A Dated:21.12.2022 issued under sub-section (1) of Section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (central act 30 of 2013), in connection with the formation of Link Canal Project in **Suriyur Block-1** Village of Thiruverumbur Taluk, Trichy District. (for Serial No.2, 3, 4,5,7,8,9,10,11 -of the table only).

THE SCHEDULE

Tiruchirappalli District, Thiruverumbur Taluk, Suriyur Block-1 Village.

For								Read as							
Sl. No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
2	713	3.65.00	0.77.60	Dry	-	-	Bharathidasan University	Not Covered Under Land Aquisition							
3	714	4.74.50	0.50.68	Dry	-	-	Bharathidasan University	Not Covered Under Land Aquisition							
4	715/1	3.25.50	1.42.84	Dry	EB Pole-1	Kondrai tree-1, Usilaitree-5, Palmtree-7	Palaniyammal wife of Nachimuthumudaliyar-1, Janagi wife of Rengasamy-2, Geetha wife of Palaniyappan-3	Not Covered Under Land Aquisition							
5	717/1A	22.53.00	0.77.52	Dry	-	Palmtree-2, Yucaliptus tree-30	Rengasamy son of Nachimuthumudaliyar-1, Palaniyappan son of Nachimuthumudaliyar-2, Balasubramaniyan son of Nachimuthumudaliyar-3,	Not Covered Under Land Aquisition							

For								Read as							
Sl. No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							Shanmugam son of Nachimuthumudaliyar-4								
7	728/2B1	0.48.00	0.09.75	Dry	-	-	Subbaiah son of Sellamuthu rangipiriyar-1, Kamaleshpatel son of T.N.Patel-2, Hema wife of Mahendran-3, Praveenapatel wife of KD.Patel-4, Prakash son of Kunjithapatham-5, Gangadevi daughter of Periyathambidevar-6, Vijayakumar son of Periyathambidevar-7								Not Covered Under Land Aquisition
8	728/2B2	1.96.00	0.82.85	Dry	Compound Wall-1, Pucca House-1	Badam tree-1	Rajkumar son of Sokku-1, Narayanasamy son of Gopalsamy-2, Deve wife of Paneer-3, Babikurush son of Ashokkumar balasubramaniyan-4,	8	728/ 2B2	1.96.00	0.76.38	Dry	Com pound wall-1 pucca House-1	Badam tree-1	Rajkumar son of Sokku-1, Narayanasamy son of Gopalsamy-2, Deve wife of Paneer-3, Babikurush son of Ashokkumar balasubramaniyan-4,

For								Read as							
Sl. No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							Sameem wife of Panesherif-5, Kathijabee daughter of Rabiahamedkhan-6, Sowkathali son of Sardarkhan-7, Kalavathi wife of Balasanmugam-8, Suseela wife of Sundarraaj-9, Suseela wife of Subramaniyan-10								Sameem wife of Panesherif-5, Kathijabee daughter of Rabiahamedkhan-6, Sowkathali son of Sardarkhan-7, Kalavathi wife of Balasanmugam-8, Suseela wife of Sundarraaj-9, Suseela wife of Subramaniyan-10
9	729/1A	5.94.00	2.40.00	Dry	Motor Room-1, Round well-1, EB Pole-2, Compoundwall-1	Neem tree-7, Coconut tree-51, Teak tree-12, Mango tree-12, Palm Tree-8	Ravilalpatel son of Patel-1, Manjupatel Daghter of Patel-2, Kamaleshpatel son of Patel-3, Padmasri son of Patel-4, Navakumar son of Nallusamy-5, Ratnakumar son of Nallusamy-6, Nithyakumar son of Nallusamy-7, Subramaniyan son of Annamalai-8,	9	729/1A	5.94.00	2.36.86	Dry	Motor Room-1 Round well-1 Com pound wall-1	Neem tree-7 Coconut tree-51 Teak tree-12 Mango tree-12, Palm tree-8	Ravilalpatel son of Patel-1, Manjupatel Daghter of Patel-2, Kamaleshpatel son of Patel-3, Padmasri son of Patel-4, Navakumar son of Nallusamy-5, Ratnakumar son of Nallusamy-6, Nithyakumar son of Nallusamy-7, .Subramaniyan son of Annamalai-8,

For								Read as							
Sl. No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons	Sl.No.	Survey No.	Total Extent (in Hectares)	Extent to be Acquired (in Hect.)	Type of Land (Wet/Dry/Natham)	Details of Structures in the lands to be acquired	Details of Trees in the lands to be acquired	Details of Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							Gangadevi daughter of Periyathambi devar-9, Vijayakumar son of Periyathambi devar-10								Gangadevi daughter of Periyathambi devar-9, Vijayakumar son of Periyathambi devar-10
10	729/1B	0.81.00	0.32.88	Dry	EB Pole-1, Compoundwall-1	Neem tree-1	Bharathidasan University	10	729/1B	0.81.00	0.31.33	Dry	EB Pole-1, compound wall-1	Neem tree-1	Bharathidasan University
11	729/3	2.00.00	0.68.04	Dry	Asbestos Building-1, EB Pole-2	Yucaliptus tree-9, Palm tree-5	Rathinakumar son of Nallusamy-1, Manjupatel wife of Patel-2, Gangadevi daughter of Periyathambi devar-3, Vijayakumar son of Periyathambidevar-4	Not Covered Under Land Aquisition							

காவிரி-வகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்

நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச்சட்டத்தின் பிரிவு 11(1) கீழ் ஏற்கனவே வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பிற்கு திருத்த அறிவிப்பு

திருத்த அறிவிப்பு

(ந.க.எண்.சி1/30427/2020)

திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், திருவெறும்பூர் வட்டம், சூரியூர் பகுதி-1 காவிரி-வகை-குண்டாறு இணைப்பு கால்வாய் திட்டம் நோக்கத்திற்காக நிலஎடுப்பு செய்வதற்காக ஏற்கனவே நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு உரிமைச் சட்டம்-2013 (மத்திய சட்டம் 30/2013) பிரிவு 11(1) கீழ் ந.க.எண்.அ1/30427/2020 நாள்.21.11.2021-ன் படி மாநில அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிப்பு எண்.51A நாள்.21.12.2022-ல் பக்கம் எண் 5 மற்றும் 6-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ள அட்டவணையில் உள்ள வரிசை எண்.2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11-க்கு பதிலாக வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை

திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம், திருவெறும்பூர் வட்டம், சூரியூர் பகுதி -1 கிராமம்.

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நுள்செய்யுள்/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள்/விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட்ட பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நுள்செய்யுள்/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள்/விவரம்	நில வகைப்பாடு (நுள்செய்யுள்/நத்தம்)	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
2	713	3.65.00	0.77.60	புன்செய்			பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்								நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை
3	714	4.74.50	0.50.68	புன்செய்			பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்								நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை
4	715/1	3.25.50	1.42.84	புன்செய்	மின்கம்பம்-1	கொன்றை மரம்-1, உசில மரம்-5, பனை மரம்-7	நாச்சிமுத்து முதலியார் மனைவி பழனியம்மாள்-1, ரொங்கசாமி மனைவி ஜானகி-2, பழனியப்பன் மனைவி கீதா-3								நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது								
வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ப்பு/நெய்தல்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள்/விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ப்பு/நெய்தல்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
5	717/ 1A	22.53.00	0.77.52	புன்செய்	I	பணை மரம்-2, யூகலிட்டஸ்-30	நாச்சிமுத்து முதலியார் மகன் ரெங்கசாமி-1, நாச்சிமுத்து முதலியார் மகன் பழனியப்பன்-2, நாச்சிமுத்து முதலியார் மகன் பாலசுப்பிரமணியன்-3, நாச்சிமுத்து முதலியார் மகன் சண்முகம்-4									நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை
7	728/2B1	0.48.00	0.09.75	புன்செய்	I	I	செல்லமுத்து ராங்கிபிரியர் மகன் சுப்பையா-1, டி.என்.படேல் மகன் கமலேஷ்படேல்-2, மகேந்திரன் மனைவி ஹேமா-3, கேடிபடேல் மனைவி பிரவினாபடேல்-4, குஞ்சிதபாதம் மகன் பிரகாஷ்-5, பெரியதம்பி தேவர் மகன் கங்காதேவி-6, பெரியதம்பி தேவர் மகன் விஜயகுமார்-7									நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ய/புன்செய்ய/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள்/விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ய/புன்செய்ய/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
8	728/2B2	1.96.00	0.82.85	புன்செய்ய	சுற்றுச்சுவர்-1, கெட்டி மெத்தை வீடு-1	பாதாம்மரம்-1	சோக்கு மகன் ராஜ்குமார்-1, கோபால்சாமி மகன் நாராயணசாமி-2, பன்னீர் மனைவி தேவி-3, அசோக்குமார் பாலசுப்ரமணியன் மனைவி பாபி குருஸ்-4, பனேஷரிப் மனைவி சமீம்-5, ரபிஅகமத்கான் மகன் கத்தீஜாப்-6, சர்தார்கான் மகன் ஷௌகத்அலி-7, பாலசண்முகம் மனைவி கலாவதி-8, சுந்தரராஜ் மனைவி சுசீலா-9, சுப்பிரமணியன் மனைவி சுசீலா-10	8	728/2B2	1.96.00	0.76.38	ர.பு	சுற்றுச்சுவர்-1, கெட்டி மெத்தை வீடு-1	பாதாம் மரம்-1	சோக்கு மகன் ராஜ்குமார்-1, கோபால்சாமி மகன் நாராயணசாமி-2, பன்னீர் மனைவி தேவி-3, அசோக்குமார் பாலசுப்ரமணியன் மனைவி பாபி குருஸ்-4, பனேஷரிப் மனைவி சமீம்-5, ரபிஅகமத்கான் மகன் கத்தீஜாப்-6, சர்தார்கான் மகன் ஷௌகத்அலி-7, பாலசண்முகம் மனைவி கலாவதி-8, சுந்தரராஜ் மனைவி சுசீலா-9, சுப்பிரமணியன் மனைவி சுசீலா-10

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ப்பு/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள்/விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்டர்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்ப்பு/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
9	729/1A	5.94.00	2.40.00	புன்செய்	மோட்டார் அறை-1, வட்டக்கிணறு-1, மின்கம்பம்-2, சுற்றுச்சுவர்-1	வேப்பமரம்-7, தென்னை மரம்-51, தேக்குமரம்-12, மாமரம்-12, பனைமரம்-8	படேல் மகன் ரவிலால்படேல்-1, படேல் மகன் மஞ்சுபடேல்-2, படேல் மகன் கமலேஷ்படேல்-3, படேல் மகன் பத்ம ஸ்ரீ-4, நல்லுசாமி மகன் நவக்குமார்-5, நல்லுசாமி மகன் ரட்ணகுமார்-6, நல்லுசாமி மகன் நித்யகுமார்-7, அண்ணாமலை மகன் ஏ.சுப்பிரமணியன்-8, பெரியதம்பிதேவர் மகன் கங்காதேவி-9, பெரியதம்பிதேவர் மகன் விஜயகுமார்-10	9	729/1A	5.94.00	2.36.86	ர.ப	மோட்டார் அறை-1, வட்டக்கிணறு-1, மின்கம்பம்-2, சுற்றுச்சுவர்-1	வேப்ப மரம்-7, தென்னை மரம்-51, தேக்கு மரம்-12, மாமரம்-12, பனை மரம்-8	படேல் மகன் ரவிலால்படேல்-1, படேல் மகன் மஞ்சுபடேல்-2, படேல் மகன் கமலேஷ்படேல்-3, படேல் மகன் பத்ம ஸ்ரீ-4, நல்லுசாமி மகன் நவக்குமார்-5, நல்லுசாமி மகன் ரட்ணகுமார்-6, நல்லுசாமி மகன் நித்யகுமார்-7, அண்ணாமலை மகன் ஏ.சுப்பிரமணியன்-8, பெரியதம்பிதேவர் மகன் கங்காதேவி-9, பெரியதம்பிதேவர் மகன் விஜயகுமார்-10
10	729/1B	0.81.00	0.32.88	புன்செய்	மின்கம்பம்-1, சுற்றுச்சுவர்-1	வேப்பமரம்-1	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்	10	729/1B	0.81.00	0.31.33	ர.ப	மின்கம்பம்-1, சுற்றுச்சுவர்-1	வேப்பமரம்-1	பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகம்

ஏற்கனவே பிரசுரிக்கப்பட்டது								திருத்தி படிக்கப்பட வேண்டியது							
வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விரும்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்	வ.எண்	புல எண்	மொத்தப்பரப்பு (ஹெக்)	நில எடுப்பு செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ஹெக்)	நில வகைப்பாடு (நன்செய்/புன்செய்/நத்தம்)	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள கட்டுமானங்கள் விவரம்	நில எடுப்பு செய்யும் புலத்தில் உள்ள மரங்கள் விவரம்	நில உரிமையாளர் மற்றும் இதர தொடர்புடைய நபர்கள் விவரம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
11	729/3	2.00.00	0.68.04	புன்செய்	ஆஸ்பெடாஸ் கட்டிடம்-1, மின்கம்பம்-2	யூகலிட்டஸ் மரம்-9, பனைமரம்-5	நல்லுசாமி மகன் ரத்தினகுமார்-1, படேல் மனைவி மஞ்சுபடேல்-2, பெரியதம்பிதேவர் மகன் கங்காதேவி-3, பெரியதம்பிதேவர் மகன் விஜயகுமார்-4	நில எடுப்புக்கு உட்படவில்லை							

திருச்சிராப்பள்ளி,
2023 ஜூன் 16.

மா. பிரதீப் குமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.